⁹Inebriasti 14. ⁹Riūos eius "inebria", multipli- 11 12
mina eius, In stillicidiis eius lætabitur ger
minans. C

⁹Benedices coronæ anni benicitatis 11
tuæ, & campi tui replebuntur hubertate. 13

⁹Pinguescent speciosa deserti, & exulta- 13 14
tatione colles accingentur.

⁹Induti sunt arietes ouium, & valles a- 14
bundabunt frumento, clamabunt, etenim
hymnum dicent.

In finem, Canticum Psalmi resurrectionis.

MEB.66.

L X V.

IVbilate Deo omnis terra, ⁹Psalmum di 2 16
Dicite nomini eius, date gloriā laudi eius. AD

⁹Dicite Deo, quām terribilia sunt ope- 3 17
ra tua domine, in multitudine virtutis tue
mentientur tibi inimici tui.

⁹Omnis terra adoret te, & psallat tibi: 4
psal-

psalmum dicat nomini tuo.

6 9 Venite & videte opera Dei , terribilis
B in consiliis super filios hominum.

6 9 Qui conuertit mare in aridam, in flu-
mine pertransibunt pede : ibi lætabimur
in ipso.

7 9 Qui dominatur in virtute sua in eter-
nū, oculi eius super Gentes respiciunt: qui
B exasperant non exalentur in semetipsis.

8 9 Benedicite Gentes Deum nostrum, &
auditam facite vocem laudi eius.

10 9 Qui posuit animā meam ad vitam: &
C non dedit in commotionem pedes meos.

10 9 Quoniam probasti nos Deus : igne nos
examinasti, sicut examinatur argentum.

11 9 Induxisti nos in laqueum, posuisti tri-
12 bulationes in dorso nostro : 9 imposuisti
C homines super capita nostra.

Transiuiimus per ignem & aquam: & e-
duxisti nos in refrigerium.

13 9 Introibo in domum tuā in holocau-
14 stis, reddam tibi vota mea, 9 quæ distinx-
runt labia mea.

14 Et locutum est os meum in tribula-
tione mea.

15 9 Holocausta medullata offeram tibi
cum incenso arietum, offeram tibi boues
cum hircis.

2 16 9 Venite, audite, & narrabo omnes qui
AD timetis Deum , quanta fecit animæ meæ.

3 17 9 Ad ipsum ore meo clamavi, & exulta-
ui sub lingua mea.

4 18 9 Iniquitatem si aspexi in corde meo,
non exaudiet Dominus.

⁹ Propterea exaudiuit Deus, & attendit vocis deprecationis meæ.

⁹ Benedictus Deus qui non amovit orationem meam, & misericordiam suam à me.

In finem, in hymnis Psalmus cantici David.

HEB.67.

L X V I.

Deus misereatur nostri, & benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos, & misereatur nostri.

⁹ Ut cognoscamus in terra viam tuam: in omnibus gentibus salutare tuum.

⁹ Confitentur tibi populi Deus: confitentur tibi populi omnes.

⁹ Lætentur & exultent gêtes, quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra diriges.

⁹ Confitentur tibi populi Deus, confitentur tibi populi omnes, ⁹ terra dedit, fructum suum.

Benedicat nos Deus Deus noster, ⁹ benedicat nos Deus, & metuant eum omnes fines terræ.

In finem, Psalmus cantici ipsi David.

HEB.68.

L X V I I.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius, & fugiant qui oderunt eum à facie eius.

⁹ Sicut deficit fumus deficiant: sicut fluit cera à facie ignis, sic pereant peccatores à facie Dei.

⁹ Et iusti epulentur, & exultent in con-spectu Dei: & delectentur in lætitia.

⁹ Cantate Deo, Psalmum dicite nomine eius:

⁶ eius: iter facite ei qui ascendit super occa-
sun: Dominus nomen illi.

Exultate in conspectu eius, turbabuntur
⁶ à facie eius, ⁹ patris orphanorum, & iudi-
cis viduarum.

⁷ Deus in loco sancto suo: ⁹ Deus qui in-
habitat facit viuis moris in domo.

Qui educit vincetos in fortitudine, simi-
liter eos qui exasperant, qui habitat in fe-
pulchris.

⁸ ⁹ Deus cum egredieris in conspectu po-
puli tui, cum pertransires in deserto.

⁹ ⁹ Terra mota est, etenim carli distillaue-
runt à facie Dei Sinai, à facie Dei Israël.

¹⁰ ⁹ Pluviā voluntariam segregabis, Deus,
hæreditati tuæ: & infirmata est, tu vero
perfecisti eam.

¹¹ ⁹ Animalia tua habitabunt in ea, para-
sti in dulcedine tua pauperi Deus.

⁹ Dominus dabit verbum euangeliza-
tibus virtute multa.

¹³ ⁹ Rex virtutum dilecti dilecti: & speciei;
domus dividere spolia.

¹⁴ ⁹ Si dormiatis inter medios clerorum, pen-
næ columbae deargentatae, & posteriora
dorsi eius in pallore auri.

¹⁵ ⁹ Dum discernit cælestis reges super eam,
¹⁶ niue dealbabuntur in Selmō: ⁹ mons Dei,
mons pinguis,

¹⁷ ⁹ Mons coagulatus, mons pinguis, ⁹ ut
quid suspicamini montes coagulatos?

Mons in quo beneplacitum est Deo ha-
bitare in eo: etenim Dominus habitabit
in finem.

¶ Curruis Dei decem millibus multiplex 11
millia lætantium : Dominus in eis in Si-
nai in sancto.

Eph. 4.6.8. ¶ Ascendisti in altum, cepisti captiuita- 1,
tem, accepisti dona in hominibus. C

Etenim non credentes, inhabitare Do-
minus Deum.

¶ Benedictus Dominus die quotidie : 20
prosperum iter faciet nobis , Deus saluta-
rium nostrorum.

¶ Deus noster Deus saluos faciendi : & 21
Domini Domini exitus mortis.

¶ Veruntamen Deus confringet capita 11
inimicorum suorum: verticem capilli per-
ambulantium in delictis suis.

¶ Dixit Dominus , Ex Basan cōuertam, 13
conuertam in profundum maris.

¶ Ut intingatur pes tuus in sanguine:lini- 24
gua canum tuorum ex inimicis, ab ipso.

¶ Viderunt ingressus tuos Deus, ingref- 25
sus Dei mei regis mei, qui est in sancto.

¶ Præuenerunt principes coniuncti psal- 26
lentibus, in medio iuuicularum tympa-
nistriarum.